
Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

1 Mann.-Dressurprüfung Kl.A*

RV Visbek1. 51.30

Leo's Lilli915Amelie TschapkeP 51.30

Lotte B949Carolina BrockmannP 51.30

Sir Manfred 51,207Marie-Theres BrockmannP 51.30

Sunny-Boy L1,245Saskia LangfermannP 51.30

TG Bad Zwischenahn2. 51.00

Fidelio 329707Nele OsmersP 51.00

Sia Gold1,199Ramona DayanP 51.00

Silvester 1611,204Natalie StäuberP 51.00

Dime Royal1,349Heike GrätzP 51.00

BV Emsland I3. 49.40

Buddy 193115Sonja GerdesP 49.40

Cayro 3256Tabea HölscherP 49.40

Find my Soul711Kathrin KohneP 49.40

Gentleman 266750Eva SchaafP 49.40

BV Ostfriesland4. 49.20

Dolce Vita 213617Manuela BlauP 49.20

Feel the Magic700Julia CastelliP 49.20

Femme Jolie704Finja TebbenP 49.20

Fürstenball's Traum741Maike ValkemaP 49.20

BV Emsland II5. 48.30

Diaz 18606Linda CordesP 48.30

Finnegan 35713Kathrin UhlenP 48.30

Happy Sunshine 11781Frederike KassensP 48.30

Monty Python 281,010Laura MüllerP 48.30

RV Petkum-Oldersum6. 46.80

Chewbacca 30343Tanja de WallP 46.80

Dream of Dressage641Wiebke JunkerP 46.80

Lantara Silva900Imke GoßlingP 46.80

Rod-Santo Antonio1,164Emily DickP 46.80

RuFV Cloppenburg7. 46.70

Barteld 378Marina TangemannP 46.70

Maldonado GV979Marina WitteP 46.70

San Pietro1,174Klara SchniedersP 46.70

Steendieks Carlsson1,233Lina FriesenP 46.70

BV Emsland III8. 46.30

Anja 5651,360Pia RoetmannP 46.30

Winnetou 10381,361Lisa PilgrimP 46.30

De Mensinghe's Jack1,362Ida LögeringP 46.30

Hancock 131,368Sanja LöfflerP 46.30

RFV Leer-Bingum9. 45.90

Bella Cavalla 282Hanna Graalmann 45.90
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Euro`s Comet687Hanna Ligmann 45.90

La Lady888Laura-Sophie Wichmann 45.90

Lucky Seven 6957Tomke Eden 45.90

BV Osnabrück I10. 42.10

Da Vinci 369549Valea Pelikan 42.10

Fürstentraum 12742Finja-Marie Gieske 42.10

My little Merlin 31,022Mia Weber 42.10

Sarotti's Symphonie1,184Saskia Martens 42.10

KRV Bersenbrück11. 41.70

Daily Motion 4554Anna Hümmeler 41.70

Der kleine Lord 38578Leni Schulting 41.70

Don Vito 24627Finnja Schruttke 41.70

Gino 628759Malin Brackmann 41.70

2/1 Springprüfung Kl. A** 100cm

C'est Mia121Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.)1. P 0.00 / 34.28

Checkerdelli333Kathleen Nee (RuFV Papenburg)2. P 0.00 / 34.96

La vie 57892Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 0.00 / 36.01

Fidalgo 22706Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)4. P 0.00 / 36.86

Chico 950346Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 37.05

Takara 101,266Lara Malchus (FuRV Timmel e.V.)6. P 0.00 / 37.47

Unforgettable 61,290Carlotta Reil (RV Höven e.V.)7. P 0.00 / 37.85

Duke's Soul Train653Jonas Lang (PSG Utarp e.V.)8. P 0.00 / 38.49

Failsafe692Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)9. P 0.00 / 39.34

Diamond's Rock599Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. P 0.00 / 39.94

Cool Giant VA486Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.)11. P 0.00 / 40.12

Grey H776Stine Genke (RSV Schierbrok e.V.)12. P 0.00 / 40.48

Get a Second Wind - H1,346Caroline-Marga Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)14. 0.00 / 40.89

Lärchennacht903Lena Oeltjenbruns (PS Petersfehn e.V.)15. 0.00 / 40.98

Alesia 1115Ann Christin Fricke (RUFV Bohmte)16. 0.00 / 41.72

Sniper 51,214Nicole Siemers-Boldt (FRG Krummhörn e.V.)17. 0.00 / 41.97

Kenny Blue859Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)18. 0.00 / 42.23

Marcelo DR981Christin Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung)19. 0.00 / 42.37

Itane823Diana Meyer (RFV Hunteburg)20. 0.00 / 43.55

Sir Ludo Ixes1,206Emma Harbers (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)21. 0.00 / 43.86

Victory Z1,311Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)22. 0.00 / 44.54

Cuba 48533Celina Manßen (RuFV Rheiderland)23. 0.00 / 45.75

Lumia 2962Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)24. 0.00 / 46.00

Le petit Chameur 2912Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)25. 0.00 / 46.12

Carlo 449191Sylvia Töpfer (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.)26. 0.00 / 46.48

Hakuna Matatta778Leentje Lause (RVV Burg Gretesch e.V.)27. 0.00 / 46.92

Contess 66464Stefan Rattin (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.)28. 0.00 / 49.57

Scarlett Rouge1,185Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)29. 4.00 / 34.91

Frozen Tequila 3735Hanna Katharina Ahlers (Ammerländer RC v.06 e.V.)30. 4.00 / 35.64

D-Maxx548Johanna Backhaus (RUFV Hooksiel)31. 4.00 / 35.89

Cador's Carlo128Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)32. 4.00 / 36.34

Castanea 3241Kathleen Kramer (RFV Overledingerland e.V.)33. 4.00 / 36.51

Estrella 96684Ira Enneking (RFV Hunteburg)34. 4.00 / 38.92

D' Amaro547Finnja Schruttke (RUFV Rieste-Alfsee e.V.)35. 4.00 / 39.00

For Fly 5723Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)36. 4.00 / 39.46

Falesco 2693Lina Meyer (RFV Overledingerland e.V.)37. 4.00 / 39.55

Okeeshobee1,067Marisa Mitthöfer (RVV Burg Gretesch e.V.)38. 4.00 / 39.72

Gorgeous 10769Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)39. 4.00 / 40.38

For Destination722Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.)40. 4.00 / 40.61

Quintendro 41,147Tamika Schmedt (Butjadinger RV. Stollhamm)41. 4.00 / 41.14
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It's Zara822Julius Friedrich Feldmann (RURV Rastede)42. 4.00 / 41.23

Christo 441,370Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)43. 4.00 / 41.71

Carino 672188Fehmke Dreyer (FuRV Timmel e.V.)44. 4.00 / 41.72

Viventy G1,320Mayra Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)45. 4.00 / 42.92

Contessa 194465Kira Biljes (RUFV Melle-Gesmold e.V.)46. 4.00 / 44.37

Actrisse Du Lys Z10Christina ter Horst (RUFV Werlte u. Umgebung)47. 4.00 / 45.69

Faridah696Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)48. 4.00 / 47.65

Vulkanik Dree Boeken1,322Alia Vanessa Weyhausen (RV Höven e.V.)49. 4.00 / 49.91

Stakko's Stella1,228Nicole Rolfes (RuFV Wietmarschen)50. 8.00 / 41.67

Brenda Gold112Lara Sieker (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)51. 8.00 / 43.19

Casjen1,359Leni Krahl (RG Dangast e.V.)52. 8.00 / 43.60

Chaman le roi308Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)53. 8.00 / 44.92

Quixx 21,156Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.)54. 8.00 / 48.48

Die kleine Freundin608Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)55. 8.00 / 4678.00

2/2 Springprüfung Kl. A** 100cm

Miss Saigon 321,002Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 34.89

Lady Livestream897Leonie Gillhaus (RV Höven e.V.)2. P 0.00 / 35.07

Luke 203961Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)3. P 0.00 / 36.66

Orchid's Prosecco1,077Elena Wiegand (RUFV Meppen u. Umgebung)4. P 0.00 / 36.90

Charis 33322Laura Koopmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 37.22

Itsy Bitsy 5824Paulina Krolikowski (RV Ganderkesee)6. P 0.00 / 37.67

Kreyes Mia Camilla877Marieke Tabken (RV Ganderkesee)7. P 0.00 / 38.37

Lordane946Phil Johannemann (RUFV Fürstenau e.V.)8. P 0.00 / 38.85

Flame 57717Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. P 0.00 / 39.46

Adelweiss Boy1,372Summer Bos (RV An der Hieve e.V.)10. P 0.00 / 40.09

Isolotto del Castello820Fiona-Patricia Grofer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)11. P 0.00 / 40.14

3 Mannsch.-Springprfg.Kl.A** 100cm

Oldenburg II1. Su MA: 0.00/139.29

Frozen Tequila 3735Hanna Katharina AhlersP

Grey H776Stine GenkeP

It's Zara822Julius Friedrich FeldmannP

Itsy Bitsy 5824Paulina KrolikowskiP

BZ Ostfriesland I2. Su MA: 0.00/139.63

Carlo 449191Sylvia TöpferP

Contess 66464Stefan RattinP

Coopi Neuseriem491Etta Glanzer-ReentsP

Falesco 2693Lina MeyerP

Oldenburg I3. Su MA: 0.00/141.02

Charis 33322Laura KoopmannP

Lady Livestream897Leonie GillhausP

Lumia 2962Henry SperveslageP

Unforgettable 61,290Carlotta ReilP

BZ Ostfriesland II4. Su MA: 0.00/144.43

Castanea 3241Kathleen KramerP

Cuba 48533Celina ManßenP

Diamond's Rock599Pia SchollP

Duke's Soul Train653Jonas LangP

Osnabrück III5. Su MA: 0.00/152.69

D' Amaro547Finnja SchruttkeP
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For Destination722Mareen BeinkerP

Itane823Diana MeyerP

Okeeshobee1,067Marisa MitthöferP

Emsland I6. Su MA: 4.00/141.07

Checkerdelli333Kathleen NeeP

Luke 203961Anna OstermannP

Marcelo DR981Christin EilersP

Orchid's Prosecco1,077Elena WiegandP

Osnabrück II7. Su MA: 4.00/142.67

Chico 950346Vanessa BerlingP

Estrella 96684Ira EnnekingP

Fidalgo 22706Marlene LingensP

Lordane946Phil JohannemannP

Emsland II8. Su MA: 4.00/145.46

Failsafe692Melina Justine KoopsP

Kenny Blue859Emma Gelsmann-KaspersP

Scarlett Rouge1,185Carina HinkenP

Victory Z1,311Emma LammersP

Oldenburg III9. Su MA: 8.00/140.29

Cador's Carlo128Emma Duhm

D-Maxx548Johanna Backhaus

Kreyes Mia Camilla877Marieke Tabken

Sir Ludo Ixes1,206Emma Harbers

BZ Ostfriesland III10. Su MA: 8.00/145.55

Carino 672188Fehmke Dreyer

Le petit Chameur 2912Maren Kasolowsky

Sniper 51,214Nicole Siemers-Boldt

Get a Second Wind - H1,346Caroline-Marga Driever

Emsland III11. Su MA: 8.00/147.95

Flame 57717Vivien-Jolien Kandziora

For Fly 5723Sandra Fokkert

La vie 57892Stina Skrollan Knobbe

Miss Saigon 321,002Jessica Verstraeten

Osnabrück I12. Su MA: 9.00/159.68

Alesia 1115Ann Christin Fricke

Cool Giant VA486Leni Schräder

Hakuna Matatta778Leentje Lause

Isolotto del Castello820Fiona-Patricia Grofer

4 Komb.Prüfung Kl.A** für Mannschaften

Oldenburg1. 40.00

Barteld 378Marina TangemannP 40.00

Cador's Carlo128Emma DuhmP 40.00

Charis 33322Laura KoopmannP 40.00
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D-Maxx548Johanna BackhausP 40.00

Fidelio 329707Nele OsmersP 40.00

Frozen Tequila 3735Hanna Katharina AhlersP 40.00

Grey H776Stine GenkeP 40.00

It's Zara822Julius Friedrich FeldmannP 40.00

Itsy Bitsy 5824Paulina KrolikowskiP 40.00

Kreyes Mia Camilla877Marieke TabkenP 40.00

Lady Livestream897Leonie GillhausP 40.00

Leo's Lilli915Amelie TschapkeP 40.00

Lotte B949Carolina BrockmannP 40.00

Lumia 2962Henry SperveslageP 40.00

Maldonado GV979Marina WitteP 40.00

San Pietro1,174Klara SchniedersP 40.00

Sia Gold1,199Ramona DayanP 40.00

Silvester 1611,204Natalie StäuberP 40.00

Sir Ludo Ixes1,206Emma HarbersP 40.00

Sir Manfred 51,207Marie-Theres BrockmannP 40.00

Steendieks Carlsson1,233Lina FriesenP 40.00

Sunny-Boy L1,245Saskia LangfermannP 40.00

Unforgettable 61,290Carlotta ReilP 40.00

Dime Royal1,349Heike GrätzP 40.00

Ostfriesland2. 35.00

Bella Cavalla 282Hanna GraalmannP 35.00

Carino 672188Fehmke DreyerP 35.00

Carlo 449191Sylvia TöpferP 35.00

Castanea 3241Kathleen KramerP 35.00

Chewbacca 30343Tanja de WallP 35.00

Contess 66464Stefan RattinP 35.00

Coopi Neuseriem491Etta Glanzer-ReentsP 35.00

Cuba 48533Celina ManßenP 35.00

Diamond's Rock599Pia SchollP 35.00

Dolce Vita 213617Manuela BlauP 35.00

Dream of Dressage641Wiebke JunkerP 35.00

Duke's Soul Train653Jonas LangP 35.00

Euro`s Comet687Hanna LigmannP 35.00

Falesco 2693Lina MeyerP 35.00

Feel the Magic700Julia CastelliP 35.00

Femme Jolie704Finja TebbenP 35.00

Fürstenball's Traum741Maike ValkemaP 35.00

La Lady888Laura-Sophie WichmannP 35.00

Lantara Silva900Imke GoßlingP 35.00

Le petit Chameur 2912Maren KasolowskyP 35.00

Lucky Seven 6957Tomke EdenP 35.00

Rod-Santo Antonio1,164Emily DickP 35.00

Sniper 51,214Nicole Siemers-BoldtP 35.00

Get a Second Wind - H1,346Caroline-Marga DrieverP 35.00

Emsland3. 34.00

Buddy 193115Sonja GerdesP 34.00

Cayro 3256Tabea HölscherP 34.00

Checkerdelli333Kathleen NeeP 34.00

Diaz 18606Linda CordesP 34.00

Failsafe692Melina Justine KoopsP 34.00

Find my Soul711Kathrin KohneP 34.00

Finnegan 35713Kathrin UhlenP 34.00

Flame 57717Vivien-Jolien KandzioraP 34.00

For Fly 5723Sandra FokkertP 34.00
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Gentleman 266750Eva SchaafP 34.00

Happy Sunshine 11781Frederike KassensP 34.00

Kenny Blue859Emma Gelsmann-KaspersP 34.00

La vie 57892Stina Skrollan KnobbeP 34.00

Luke 203961Anna OstermannP 34.00

Marcelo DR981Christin EilersP 34.00

Miss Saigon 321,002Jessica VerstraetenP 34.00

Monty Python 281,010Laura MüllerP 34.00

Orchid's Prosecco1,077Elena WiegandP 34.00

Scarlett Rouge1,185Carina HinkenP 34.00

Victory Z1,311Emma LammersP 34.00

Anja 5651,360Pia RoetmannP 34.00

Winnetou 10381,361Lisa PilgrimP 34.00

De Mensinghe's Jack1,362Ida LögeringP 34.00

Hancock 131,368Sanja LöfflerP 34.00

Osnabrück4. 33.00

Alesia 1115Ann Christin FrickeP 33.00

Chico 950346Vanessa BerlingP 33.00

Cool Giant VA486Leni SchräderP 33.00

D' Amaro547Finnja SchruttkeP 33.00

Da Vinci 369549Valea PelikanP 33.00

Daily Motion 4554Anna HümmelerP 33.00

Der kleine Lord 38578Leni SchultingP 33.00

Don Vito 24627Finnja SchruttkeP 33.00

Estrella 96684Ira EnnekingP 33.00

Fidalgo 22706Marlene LingensP 33.00

For Destination722Mareen BeinkerP 33.00

Fürstentraum 12742Finja-Marie GieskeP 33.00

Gino 628759Malin BrackmannP 33.00

Hakuna Matatta778Leentje LauseP 33.00

Isolotto del Castello820Fiona-Patricia GroferP 33.00

Itane823Diana MeyerP 33.00

Lordane946Phil JohannemannP 33.00

My little Merlin 31,022Mia WeberP 33.00

Okeeshobee1,067Marisa MitthöferP 33.00

Sarotti's Symphonie1,184Saskia MartensP 33.00

5 Dressurprüfung Kl. S***

Lord Europe942Leonie Richter (RUFV Bad Essen)1. P 1404.50

Shiva NRW1,195Nadine Plaster (RV Aller-Weser e.V.)2. P 1370.00

Montevideo 651,009Carina Scholz (Landw. RV Kalthof e.V.)3. P 1367.00

Felippa W702Anna-Catherine Schöffner (RV Vechta e.V.)4. P 1351.25

Estella 100683Florine Kienbaum (LZuRV Bergische Höhen)5. P 1341.50

Juglans Nigra1,347Marcus Hermes (ZRFV Appelhülsen e.V.)6. P 1330.00

MDM Zodiac OLD987David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)7. P 1329.00

Fürst Fabrice OLD739Bianca Nowag-Aulenbrock (RFV Ostbevern e.V.)8. P 1328.00

DSP Quick Step651Tina Kage (RFV Rosenhof Görlitz e. V.)9. 1324.00

Forster 16728Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.)9. 1324.00

George Clooney 15752Lena Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 1313.50

Di Baggio 4583Marlina Garrn (RV Harsefeld u.Umg.e.V.)12. 1309.50

Flavió718Alina Schrader (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)13. 1299.50

Guns N' Roses OLD777Stefanie Serowy (RV Rhynern e.V.)14. 1296.50

Baron Bolligru E77Alexa Engel (ReitSF Gut Aap)15. 1292.00

Hanami OLD780Louisa Deutschbauer (RFV 71 Ballern e.V.)16. 1286.00

Frederik 130731Christina Konings (RFV Erkrath e.V.)17. 1283.00

Jannemann B829Sophie Büschgens (RSV Krefeld)18. 1282.00

DSP Quato650Catharina Neubert (RSG An den Linden)19. 1276.50
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Don Casati623Nane Grunwald (RUFV Bad Essen)20. 1273.00

Dante de Vito OLD564Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.)21. 1266.00

PAJE Fritzlakritz1,088Jeanine Klose-Piontek (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf)22. 1246.50

Feiner Fritzz701Vera Fürst (Flensburger RFV 1924 e.V.)23. 1244.50

6 Dressurprüfung Kl.S***

Shiva NRW1,195Nadine Plaster (RV Aller-Weser e.V.)1. P 1353.50

Estella 100683Florine Kienbaum (LZuRV Bergische Höhen)2. P 1352.50

Juglans Nigra1,347Marcus Hermes (ZRFV Appelhülsen e.V.)3. P 1331.50

Forster 16728Tobias Nabben (RSV Zur Linde e. V.)4. P 1330.00

DSP Quick Step651Tina Kage (RFV Rosenhof Görlitz e. V.)5. P 1328.00

Fürst Fabrice OLD739Bianca Nowag-Aulenbrock (RFV Ostbevern e.V.)5. P 1328.00

Montevideo 651,009Carina Scholz (Landw. RV Kalthof e.V.)7. P 1319.00

Flavió718Alina Schrader (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)8. P 1299.00

Di Baggio 4583Marlina Garrn (RV Harsefeld u.Umg.e.V.)9. P 1296.00

Felippa W702Anna-Catherine Schöffner (RV Vechta e.V.)10. P 1293.00

George Clooney 15752Lena Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. P 1289.00

MDM Zodiac OLD987David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)12. P 1252.50

7 Dressurprüfung Kl. S***

Hanami OLD780Louisa Deutschbauer (RFV 71 Ballern e.V.)1. P 1325.50

Frederik 130731Christina Konings (RFV Erkrath e.V.)2. P 1302.50

Feiner Fritzz701Vera Fürst (Flensburger RFV 1924 e.V.)3. P 1291.00

Baron Bolligru E77Alexa Engel (ReitSF Gut Aap)4. P 1290.50

Guns N' Roses OLD777Stefanie Serowy (RV Rhynern e.V.)5. P 1287.50

Jannemann B829Sophie Büschgens (RSV Krefeld)5. P 1287.50

PAJE Fritzlakritz1,088Jeanine Klose-Piontek (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf)7. P 1277.00

Don Casati623Nane Grunwald (RUFV Bad Essen)8. P 1258.50

DSP Quato650Catharina Neubert (RSG An den Linden)9. P 1223.50

Dante de Vito OLD564Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.)10. P 1204.50

8 Dressurprüfung Kl.S* Kandare

Vitalos FRH1,315Leonie Richter (RUFV Bad Essen)1. P 960.00

DSP Diamante Negro648Juliane Brunkhorst (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P 940.50

Taycan W1,273Kira Wulferding (RFV Holzhausen u.U.e.V.)3. P 925.50

DSP Big Bang647Florine Kienbaum (LZuRV Bergische Höhen)4. P 901.50

Serious 51,190Friederike Tebbel (RV Tangstedt e.V.)5. P 893.00

Dynoro 21,363Jessica Süss (RSV Krefeld)5. P 893.00

BreFood's Framework111Lena Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. 889.00

For Rose 4725Alexa Westendarp (RUFV Rulle)8. 885.00

Isterberg V.821Carina Scholz (Landw. RV Kalthof e.V.)9. 874.50

Fürst Samarant740Friederike Kampmeyer (RFV Greven e.V.)10. 872.00

Vaderland OLD1,297Bernadette Brune (TG Bad Zwischenahn)11. 870.50

La Vega 3891Alexandria Lampe (RUFV Haren-Ems)12. 864.50

Bakarigold OLD60Eike Bewerungen (Jader RC e.V.)13. 858.50

Florida Keys 4719Moritz Treffinger (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)14. 825.00

9 Dressurprüfung Kl. S* Kandare

Vitalos FRH1,315Leonie Richter (RUFV Bad Essen)1. P 966.50

DSP Diamante Negro648Juliane Brunkhorst (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P 923.50

Taycan W1,273Kira Wulferding (RFV Holzhausen u.U.e.V.)3. P 921.00

DSP Big Bang647Florine Kienbaum (LZuRV Bergische Höhen)4. P 896.50

Serious 51,190Friederike Tebbel (RV Tangstedt e.V.)5. P 883.50

Fürst Samarant740Friederike Kampmeyer (RFV Greven e.V.)6. P 863.50

Dynoro 21,363Jessica Süss (RSV Krefeld)7. P 841.00

BreFood's Framework111Lena Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)8. P 821.00

10/1 Springprüfung Kl.M* 125cm | 6jähr.

Casablanca AWZ210Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 50.70
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Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

Niels DGP1,039Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)2. P 0.00 / 51.68

Mondena HBK OLD1,005Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 52.76

Cascadeur 115222Joana Westers (RFV Greven e.V.)4. P 0.00 / 53.37

Cornet's Cinderella509Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)5. P 0.00 / 53.53

Golden Girl 180764Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)6. P 0.00 / 53.88

Venom 51,307Henry Vaske (RG Klein Roscharden)7. P 0.00 / 54.11

Oh Là Là 31,064Julia Plate (RV Fredenbeck u.U.e.V.)8. P 0.00 / 54.20

Adele 12912Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 0.00 / 54.90

Ikarus Spumante OLD811Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)10. P 0.00 / 55.02

Charly G 5326Sina Emken (RUFV Knyphausen)11. P 0.00 / 55.42

Allegro Z 421Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)12. P 0.00 / 55.65

Golden Queenfly AJ765Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.)13. 0.00 / 55.76

Chesternov OLD342Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. 0.00 / 56.04

Lina 197928Kira Gremme (RFV Greven e.V.)15. 0.00 / 56.26

Carl - Heinz189Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)16. 0.00 / 56.40

Crazy Carla 3523Joana Westers (RFV Greven e.V.)17. 0.00 / 56.56

Don il faut625Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)18. 0.00 / 57.07

Chaccfinjo PS271Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)19. 0.00 / 57.11

Lucy White959Mylene Nagel (RV Aller-Weser e.V.)20. 0.00 / 57.23

Diablue DH586Dennis Heyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. 0.00 / 57.70

Sherlock van't Huka1,193Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)22. 0.00 / 58.30

Odin B 41,060Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)23. 0.00 / 59.29

La Bella 39885Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)24. 0.00 / 60.02

Donnie Brasco 8635Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)25. 0.00 / 63.07

Imagine Dragon1,352Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 4.00 / 50.58

Ophelia KB1,076Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)27. 4.00 / 52.19

Dia Rosa585Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)28. 4.00 / 52.98

Caprice 564181Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)29. 4.00 / 53.53

Carrie Blue204Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)30. 4.00 / 54.99

Ella Gold 3667Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)31. 4.00 / 55.01

Quizzy Sunshine1,157Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)31. 4.00 / 55.01

Abuya8Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)33. 4.00 / 55.57

Nero 5831,031Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 4.00 / 57.03

Sensibility1,189Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)35. 4.00 / 57.19

Montanus Chicco Doro1,006Marike Ahlers (RV Holte-Langeln e. V.)36. 4.00 / 57.30

Danford562Lennert Hauschild (RV Sittensen u.U.e.V.)37. 4.00 / 57.36

Master of Denmark982Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)38. 4.00 / 57.48

Ohgallo1,066Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)39. 4.00 / 57.68

Dominik Z620Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)40. 4.00 / 57.69

Valero Z1,301Henry Vaske (RG Klein Roscharden)41. 4.00 / 58.23

Dua Lipa Mad Jo652Neele Glinz (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)42. 4.00 / 58.49

Canouga175Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)43. 4.00 / 59.19

Kaline 25843Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)44. 4.00 / 59.68

Cinsey 3366Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)45. 4.00 / 61.12

Bengtsson 388Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)46. 4.00 / 61.55

Daphne 209565Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)47. 4.00 / 62.78

Amanda Blue28Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)48. 4.00 / 62.99

Neo van de Kruisselbrink1,030Max Paschertz (RUFV Cappeln)49. 5.00 / 64.16

Zuckerwatte 31,345Alexandra Langer (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)50. 5.00 / 64.20

Don Diamond 161,373Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)51. 5.00 / 64.59

MPS Funky Zoey1,014Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)52. 8.00 / 53.42

Jurwinas fille839Gerd Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)53. 8.00 / 55.15

Do it Ted616Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)54. 8.00 / 55.62

Kronchen879Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)55. 8.00 / 57.59

Chaccy Mad Jo280Marten Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)56. 8.00 / 60.77

L-Comet884Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)57. 16.00 / 60.28

10/2 Springprüfung Kl.M* 125cm | 6jähr.

Neduela1,353Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 51.41

Oh La La van't Vehnemoor1,065Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)2. P 0.00 / 52.46
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Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

Dexter on the Rocks SK582Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)3. P 0.00 / 53.15

Stazzano Gold1,232Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 53.42

Cyber Jack540Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 53.57

Oh Claudia H1,063Holger Prekel (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 53.97

United DO1,291Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)7. P 0.00 / 54.18

Contina 53475Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.)8. P 0.00 / 54.64

Diamantina 18597Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. P 0.00 / 54.99

K&K Chestar840Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)10. P 0.00 / 55.39

Daiquiri Z 2555Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)11. P 0.00 / 55.53

12/1 YT Springprüfung Kl.M** 130cm  | 7jähr.

Antonella 3435Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 55.46

Striewes Z1,244Jens Wawrauschek (Reiterverein Balve e.V.)2. P 0.00 / 57.27

Nimarek1,042Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)3. P 0.00 / 58.34

Fighting Vienna709Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)4. P 0.00 / 58.57

Chaca Lara268Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 58.65

Action hero 89Mylene Nagel (RV Aller-Weser e.V.)6. P 0.00 / 59.74

Cornetino WZ504Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 0.00 / 60.22

Deparino B576Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)8. P 0.00 / 60.24

Magic Touch 31977Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)9. P 0.00 / 61.14

Rialtto van de Roshoeve1,161Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)10. P 0.00 / 61.16

All in 2620Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)11. P 0.00 / 61.55

La Vieda S893Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)12. P 0.00 / 61.85

Don Diego Z 4624Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)13. P 0.00 / 62.27

Diablue PS1,357Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. P 0.00 / 62.96

Stine 611,237Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)15. P 0.00 / 63.08

Champus OT313Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. P 0.00 / 63.36

Quila Blue PS1,139Sina Schütze (RV Lahr)17. 0.00 / 63.66

Kiova de la Cor867Halle Duke (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. 0.00 / 63.98

Jolanda 52834Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)19. 0.00 / 64.18

Milady de la Pomme Z995Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)20. 0.00 / 64.26

Calido's Blue147Clara Blau (RUFV Rulle)21. 4.00 / 55.19

Supreme EP1,249Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)22. 4.00 / 57.34

Carlo Blue 3193Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)23. 4.00 / 58.04

Babaluna57Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)24. 4.00 / 59.68

Pikeur Casallou1,101Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)25. 4.00 / 60.06

Candero W168Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)26. 4.00 / 60.59

Hashtag de Paume783Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)27. 4.00 / 61.11

Zento 121,334Marcel Werning (RV Anröchte u.U. e.V.)28. 4.00 / 61.19

Stakkamina PS1,224Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 4.00 / 61.34

Jurwina's Girl838Gerd Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)30. 4.00 / 62.02

Jackie Cash826Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)31. 4.00 / 62.27

Astronomic VH Legita Hof Z48Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)32. 4.00 / 62.42

Di Jane584Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)33. 4.00 / 62.61

Oreo OLD1,079Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)34. 4.00 / 63.73

Ganele de Rie Z1,354Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)35. 4.00 / 63.96

Laola 24902Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)36. 4.00 / 65.45

Madermie Eurohill972Dennis Heyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)37. 4.00 / 66.08

Conchitto von Rocherath Z447Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)38. 4.00 / 66.93

Dexter 291580Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)39. 8.00 / 56.07

Chakatol Boy PS299Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 8.00 / 61.61

Bailey 13459Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)41. 8.00 / 62.26

All I want L19Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)42. 8.00 / 62.94

Diva M 7612Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)43. 8.00 / 64.26

Molleke1,004David McPherson (England)44. 8.00 / 65.94

Cupcake Joe537Carolyn Krellmann-Kuypers (RFV von Driesen Asperden-Kessel)45. 8.00 / 65.97

Scendrick1,186Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.)46. 9.00 / 68.00

Candyfloss 3172Marvin Jüngel (RSV Rothenburg OL e. V.)47. 12.00 / 60.74

Cindra 4364Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)48. 16.00 / 80.89
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Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

12/2-1 YT Springprüfung Kl.M** 130cm  | 8jähr.

Tailormade London's Centa PS1,264Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)1. P 0.00 / 54.68

Tailormade Fia Conthara1,263Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 0.00 / 56.03

Lucifer 83956Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P 0.00 / 57.91

Vigo de Primeur1,312Michelle Mielke (RV Der Montagsclub e.V.)4. P 0.00 / 58.54

Donna Cara F630Vivien Schauren (RV Oelde e.V.)5. P 0.00 / 59.89

Adelle WS13Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)6. P 0.00 / 60.33

Lasino Grande907Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)7. P 0.00 / 61.08

Cloud Seven 8391Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)8. P 0.00 / 61.45

Santa Claire Z1,351Victoria Elbers (RFV Falkenberg e.V.)9. P 0.00 / 62.05

Balanda 861Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.)10. 0.00 / 63.48

Otto de la Roche FRH1,084Oliver Ross (RV Aller-Weser e.V.)11. 0.00 / 64.16

Calidoss148Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)12. 0.00 / 64.31

Actvarina PS11Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 0.00 / 65.58

Kannantendro NL847Sarah Kleineberg (RV Wilkenburg e.V.)14. 0.00 / 66.46

Edward 55658Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)15. 1.00 / 67.32

Legend 16913Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)16. 4.00 / 56.56

Chaccata B270Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 4.00 / 59.82

High five FRH 2797Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)18. 4.00 / 59.96

Chilli Penny PS349Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)19. 4.00 / 60.03

Cordoba 75496Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)20. 4.00 / 60.25

Cherry Pop339Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.)21. 4.00 / 60.56

Conciewi448Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)22. 4.00 / 60.85

Balou Star 31,371Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)23. 4.00 / 61.93

Casbalou L220Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)24. 4.00 / 62.85

Calev146Marike Ahlers (RV Holte-Langeln e. V.)25. 4.00 / 63.75

Vancouver 771,302Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)26. 8.00 / 58.85

Clitschko 19388Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)27. 8.00 / 59.30

Kasjopaya 4855Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 8.00 / 59.71

Caillou 60135Stephanie Knauf (Sportpferdezentrum Köln e.V.)29. 8.00 / 60.75

Cameron Champ162Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)30. 8.00 / 61.73

Domenica GB619Viktor Birkenheier (RFV St. Georg Werne e. V.)31. 8.00 / 62.19

Orlana D1,350Julia Plate (RV Fredenbeck u.U.e.V.)32. 8.00 / 64.07

Ava Blue54Torsten Barmbold (RFV Maasen-Sulingen e. V.)33. 8.00 / 64.55

Apollo CM37Carsten Raschen (RV Aller-Weser e.V.)34. 8.00 / 65.24

Daymon 5569Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)35. 8.00 / 65.48

Oregon 371,078Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)36. 8.00 / 66.97

Ipanema P817Vicky Venschott (RFV Greven e.V.)37. 11.00 / 77.12

Castillo L245Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)38. 12.00 / 58.53

Chakira 74301Svenja Hempel (RC Hude e.V.)39. 12.00 / 60.13

Diaway605Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)40. 12.00 / 64.65

Louisiana TCS951Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)41. 12.00 / 65.70

Lightning Sky922Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)42. 13.00 / 84.87

12/2-2 YT Springprüfung Kl.M** 130cm  | 8jähr.

Lady Cassini 3895Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)1. P 0.00 / 55.04

Cooler than you487Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)2. P 0.00 / 57.35

Good Morning D'Ivraie768Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 58.29

Cassa Blue237Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)4. P 0.00 / 59.54

Kadiatou842Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)5. P 0.00 / 60.05

Townsend b1,285Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)5. P 0.00 / 60.05

Casithargos- H231Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)7. P 0.00 / 61.28

Chajana PS297Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 0.00 / 61.62

13/1 YT Springprüfung Kl.M** 135cm | 7jähr.

Rialtto van de Roshoeve1,161Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)1. P 0.00 / 52.19

Cindra 4364Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)2. P 0.00 / 52.46

Carlo Blue 3193Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)3. P 0.00 / 53.50

Chaca Lara268Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 0.00 / 55.02
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Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

Bailey 13459Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)5. P 0.00 / 55.11

Pikeur Casallou1,101Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)6. P 0.00 / 55.18

Calido's Blue147Clara Blau (RUFV Rulle)7. P 0.00 / 56.00

Candero W168Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)8. P 0.00 / 56.17

Deparino B576Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)9. P 0.00 / 56.35

Action hero 89Mylene Nagel (RV Aller-Weser e.V.)10. P 0.00 / 57.28

Jackie Cash826Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 0.00 / 57.29

Chakatol Boy PS299Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P 0.00 / 57.32

Di Jane584Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. P 0.00 / 57.50

Oreo OLD1,079Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)13. P 0.00 / 57.50

Champus OT313Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. P 0.00 / 58.88

Diablue PS1,357Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. P 0.00 / 59.19

Don Diego Z 4624Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)17. 0.00 / 60.22

La Vieda S893Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)18. 0.00 / 60.33

Babaluna57Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)19. 0.00 / 61.25

Conchitto von Rocherath Z447Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)20. 0.00 / 61.51

Scendrick1,186Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.)21. 0.00 / 61.76

Stakkamina PS1,224Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. 0.00 / 61.86

Quila Blue PS1,139Sina Schütze (RV Lahr)23. 0.00 / 62.35

Laola 24902Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)24. 0.00 / 62.54

Cupcake Joe537Carolyn Krellmann-Kuypers (RFV von Driesen Asperden-Kessel)25. 0.00 / 62.81

Madermie Eurohill972Dennis Heyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 0.00 / 63.17

Molleke1,004David McPherson (England)27. 0.00 / 64.22

Kiova de la Cor867Halle Duke (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 0.00 / 65.02

Antonella 3435Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)29. 4.00 / 55.07

All in 2620Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)30. 4.00 / 55.24

Ganele de Rie Z1,354Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)31. 4.00 / 55.56

Nimarek1,042Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)32. 4.00 / 56.76

Stine 611,237Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)33. 4.00 / 60.00

Fighting Vienna709Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)34. 4.00 / 60.30

Diva M 7612Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)35. 4.00 / 61.67

Milady de la Pomme Z995Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 4.00 / 62.83

Supreme EP1,249Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)37. 8.00 / 55.97

Striewes Z1,244Jens Wawrauschek (Reiterverein Balve e.V.)38. 8.00 / 57.16

Cornetino WZ504Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)39. 8.00 / 58.96

Jolanda 52834Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)40. 8.00 / 59.41

Jurwina's Girl838Gerd Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)41. 8.00 / 60.19

Hashtag de Paume783Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)42. 8.00 / 62.24

Astronomic VH Legita Hof Z48Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)43. 8.00 / 64.38

Magic Touch 31977Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)44. 9.00 / 69.38

Zento 121,334Marcel Werning (RV Anröchte u.U. e.V.)45. 10.00 / 74.96

Dexter 291580Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)46. 12.00 / 60.20

All I want L19Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)47. 16.00 / 63.25

13/2-1 YT Springprüfung Kl.M** 135cm | 8jähr.

Lady Cassini 3895Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)1. P 0.00 / 53.31

Clitschko 19388Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)2. P 0.00 / 54.94

Chaccata B270Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 55.30

Cassa Blue237Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)4. P 0.00 / 56.54

Cooler than you487Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)5. P 0.00 / 57.47

Calidoss148Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 0.00 / 58.67

Vigo de Primeur1,312Michelle Mielke (RV Der Montagsclub e.V.)7. P 0.00 / 59.28

Adelle WS13Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)8. P 0.00 / 60.32

Orlana D1,350Julia Plate (RV Fredenbeck u.U.e.V.)9. 0.00 / 62.32

Cordoba 75496Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)10. 0.00 / 62.51

Domenica GB619Viktor Birkenheier (RFV St. Georg Werne e. V.)11. 4.00 / 53.57

Legend 16913Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)12. 4.00 / 53.81

Conciewi448Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)13. 4.00 / 54.95

Tailormade Fia Conthara1,263Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)14. 4.00 / 55.23

Santa Claire Z1,351Victoria Elbers (RFV Falkenberg e.V.)15. 4.00 / 57.96
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Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

Lucifer 83956Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)16. 4.00 / 58.43

Casithargos- H231Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)17. 4.00 / 58.86

Apollo CM37Carsten Raschen (RV Aller-Weser e.V.)18. 4.00 / 60.82

Edward 55658Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)19. 4.00 / 61.38

Otto de la Roche FRH1,084Oliver Ross (RV Aller-Weser e.V.)20. 4.00 / 61.54

Castillo L245Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)21. 4.00 / 61.62

Townsend b1,285Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)22. 4.00 / 61.63

Good Morning D'Ivraie768Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 4.00 / 61.64

Daydream 1411,366Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.)24. 4.00 / 63.76

Diaway605Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)25. 4.00 / 64.38

Chilli Penny PS349Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)26. 8.00 / 58.74

Kadiatou842Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)27. 8.00 / 58.86

Balou Star 31,371Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)28. 8.00 / 60.77

Chajana PS297Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 8.00 / 60.89

Caillou 60135Stephanie Knauf (Sportpferdezentrum Köln e.V.)30. 8.00 / 60.92

Oregon 371,078Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)31. 8.00 / 61.30

Calev146Marike Ahlers (RV Holte-Langeln e. V.)32. 8.00 / 61.56

Kannantendro NL847Sarah Kleineberg (RV Wilkenburg e.V.)33. 8.00 / 61.85

Kasjopaya 4855Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 12.00 / 58.05

Ava Blue54Torsten Barmbold (RFV Maasen-Sulingen e. V.)35. 12.00 / 58.34

Chakira 74301Svenja Hempel (RC Hude e.V.)36. 12.00 / 59.19

Daymon 5569Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)37. 12.00 / 59.77

Lasino Grande907Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)38. 12.00 / 61.74

Lightning Sky922Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 17.00 / 70.66

13/2-2 YT Springprüfung Kl.M** 135cm | 8jähr.

Vancouver 771,302Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)1. P 0.00 / 53.71

Tailormade London's Centa PS1,264Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 0.00 / 55.11

High five FRH 2797Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)3. P 0.00 / 56.40

Cloud Seven 8391Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)4. P 0.00 / 56.64

Actvarina PS11Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 58.44

Donna Cara F630Vivien Schauren (RV Oelde e.V.)6. P 0.00 / 59.14

Cherry Pop339Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.)7. P 0.00 / 59.93

Balanda 861Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.)8. P 0.00 / 62.26

14 YT Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S* 140cm | 7-8jähr.

Lady Cassini 3895Christian Brühl (RFV von Lützow Herford e. V.)1. P *0.00 / 25.67

Chaccata B270Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P *0.00 / 26.65

Action hero 89Mylene Nagel (RV Aller-Weser e.V.)3. P *0.00 / 26.96

Adelle WS13Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)4. P *0.00 / 27.06

Chaca Lara268Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P *0.00 / 27.07

Champus OT313Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P *0.00 / 27.28

Chakatol Boy PS299Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P *0.00 / 28.05

High five FRH 2797Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)8. P *0.00 / 28.14

Oreo OLD1,079Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)9. P *0.00 / 28.32

Di Jane584Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. P *0.00 / 28.39

Tailormade Fia Conthara1,263Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)11. P *0.00 / 29.53

Santa Claire Z1,351Victoria Elbers (RFV Falkenberg e.V.)12. P *0.00 / 30.35

Cooler than you487Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)13. P *0.00 / 31.87

Rialtto van de Roshoeve1,161Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)14. P *4.00 / 26.09

Cassa Blue237Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)15. P *4.00 / 27.19

Vigo de Primeur1,312Michelle Mielke (RV Der Montagsclub e.V.)16. P *4.00 / 28.86

Lucifer 83956Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)17. P *4.00 / 29.01

Actvarina PS11Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. P *4.00 / 30.41

Cherry Pop339Nicole Klement (TSG Pferdezentrum Fister e.V.)19. P *4.00 / 30.67

All in 2620Justus Sternschulte (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)20. P *4.00 / 30.95

Quila Blue PS1,139Sina Schütze (RV Lahr)21. P *4.00 / 31.70

Vancouver 771,302Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)22. P *4.00 / 32.31

Balanda 861Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.)23. P *4.00 / 33.42

Calidoss148Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)24. P *4.00 / 33.86
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Stand: 11.11.2024 / 09:47:24

Ergebnisübersicht: AGRAVIS-Cup Oldenburg 2024 [382444001] 31.10.2024 - 03.11.2024

Pikeur Casallou1,101Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)25. *4.00 / 34.20

Tailormade London's Centa PS1,264Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)26. *4.00 / 34.23

Jackie Cash826Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)27. *8.00 / 29.81

Cindra 4364Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)28. *8.00 / 30.37

Good Morning D'Ivraie768Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)29. *8.00 / 32.62

Calido's Blue147Clara Blau (RUFV Rulle)30. *8.00 / 33.04

Don Diego Z 4624Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)31. *8.00 / 35.12

Donna Cara F630Vivien Schauren (RV Oelde e.V.)32. *12.00 / 31.34

Antonella 3435Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)33. *12.00 / 31.45

Fighting Vienna709Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)34. *17.00 / 32.17

15 MT Springprüfung Kl.S* 140cm

Vithargos W.Z.1,316Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 56.47

Catch Me P250Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)2. P 0.00 / 58.13

Intro HK816Sina Schütze (RV Lahr)3. P 0.00 / 58.22

Cool Edition485Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)4. P 0.00 / 58.31

Ona vd Brouwershoeve1,074Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 58.57

Cavallo PS Z255Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)6. P 0.00 / 58.95

Meganus PS1,356Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 59.00

Monty Python de l'Amitie1,011Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. P 0.00 / 59.09

Cohiba Girl CTE402Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 0.00 / 59.11

Maximus H984Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)10. P 0.00 / 59.29

Casado 8211Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)11. P 0.00 / 59.34

Sir Sandro BS1,208Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)12. P 0.00 / 59.77

Denver 260575Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)13. P 0.00 / 60.10

Cyramo 3543Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. P 0.00 / 60.21

Comme Emilion429Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.)15. P 0.00 / 60.26

Chacfly PS281Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. P 0.00 / 60.55

Ballerina NRW65Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)17. P 0.00 / 60.80

Spiffy Flight GR1,220Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)18. P 0.00 / 60.81

Equine America Ivanhoe GPH678Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)19. P 0.00 / 60.87

Caletta 112145Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. P 0.00 / 61.18

Quidera W Z1,137Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)21. P 0.00 / 61.20

Karat 285850Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)22. P 0.00 / 61.21

Cellesteen ZL259Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V)23. P 0.00 / 61.36

Mabaloe967Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)24. P 0.00 / 61.70

Chicharita 3345Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)25. P 0.00 / 62.10

Quincy D'Overnel1,140Julia Plate (RV Fredenbeck u.U.e.V.)26. P 0.00 / 62.13

Absolute du Mio7Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)27. P 0.00 / 62.43

Ziroccocorte OLD1,342Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.)28. P 0.00 / 62.52

Tailormade Scooby-Lou1,265Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)29. P 0.00 / 63.52

Nouvelle v.h. Veldhof1,048Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)30. P 0.00 / 63.72

Clemens 72380Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)31. P 0.00 / 63.96

Pikeur Lemar NRW1,369Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)32. P 0.00 / 64.62

Cranberry de Jarsay Z522Sebastian Adams (Equestrian Sports Team e.V.)33. P 0.00 / 64.92

Velvet-Blue PS1,305Kat Fuqua (RSC Osnabrücker Land e.V.)34. P 0.00 / 66.77

Castle Creek246Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)35. 1.00 / 67.21

Kilmister1,365Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.)36. 1.00 / 70.74

Code Red 61,364Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.)37. 2.00 / 72.42

Nickey1,038Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)38. 4.00 / 55.39

Vagabond 61,298Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)39. 4.00 / 57.72

Makani W978Mylene Nagel (RV Aller-Weser e.V.)40. 4.00 / 58.19

Tendresse de la Vie Z1,275Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)41. 4.00 / 59.31

Vancouver 701,367Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)42. 4.00 / 59.46

Oceans Pearl van Dorperheide1,059Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)43. 4.00 / 59.95

Aragucchi38Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)44. 4.00 / 60.31

Calea 13144Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)45. 4.00 / 60.40

Emoji675Holger Prekel (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. 4.00 / 60.52

Chloé B353Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)47. 4.00 / 60.89

Amabilita 426Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser e.V.)48. 4.00 / 60.92
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Crunchcake530Michelle Mielke (RV Der Montagsclub e.V.)49. 4.00 / 61.36

Lugano 363960Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)50. 4.00 / 61.38

Carlito H1,377Robin Naeve (RV Am Wittensee)51. 4.00 / 61.49

Chardonnay 111320Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)52. 4.00 / 61.59

Valdina van de Fruitkorf1,299Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)53. 4.00 / 61.81

Jerry Lee 39833Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)54. 4.00 / 62.00

Cuore 5535Torsten Barmbold (RFV Maasen-Sulingen e. V.)55. 4.00 / 63.23

Asquinara MJ45Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)56. 4.00 / 63.27

Charmante 43327Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)57. 4.00 / 63.29

Colliers Carlotta409Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)58. 4.00 / 63.40

Lopetzki940Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)59. 4.00 / 63.44

Lilly M 5925Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)60. 4.00 / 63.53

Abahadschi 24Marike Ahlers (RV Holte-Langeln e. V.)61. 4.00 / 64.01

Ketchup 7862Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)62. 4.00 / 64.25

Miss Kanilvia PS999Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)63. 4.00 / 64.39

Call me Cash155Marco Modolo (Braaklander RC e.V.)64. 4.00 / 64.47

El Hordorado Z662Christina Frenken (RFV Deutschritter Düren 1926)65. 4.00 / 64.51

Quirano 61,150Jens Wawrauschek (Reiterverein Balve e.V.)66. 4.00 / 64.58

So Clever1,215Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)67. 4.00 / 64.70

Barbossa 374Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)68. 4.00 / 64.74

Cape Town 27177Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)69. 4.00 / 65.42

Copacabana 59492Stephanie Knauf (Sportpferdezentrum Köln e.V.)70. 4.00 / 66.30

Lynnwood965Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)71. 4.00 / 66.55

Cahoon Rouge OLD133Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)72. 5.00 / 67.14

Kurly vd Gorten881Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)73. 5.00 / 69.90

Fee des Biches699Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)74. 6.00 / 71.31

Crazy EP524Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)75. 6.00 / 73.91

Fiona 651714Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)76. 8.00 / 60.20

Coockie 5479Svenja Hempel (RC Hude e.V.)77. 8.00 / 60.55

Magic Spirit 3976Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)78. 8.00 / 61.39

Tailormade Casallorette PS1,254Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)79. 8.00 / 61.56

Crokke526Fabiana Iqbal-Pomplun (RG Klosterhof Medingen e.V.)80. 8.00 / 61.61

Klausi 5871Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)81. 8.00 / 61.88

Charthago Blue OLD329Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)82. 8.00 / 61.89

Darinto Z566Sven Heitkemper (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.)83. 8.00 / 63.27

Carlo M195Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)84. 8.00 / 64.66

Pepe LM1,094Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)85. 8.00 / 65.74

Stakkato's Pleasure1,227Max Paschertz (RUFV Cappeln)86. 8.00 / 65.97

Ganter WW747Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)87. 8.00 / 66.79

Scout H1,188Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)88. 9.00 / 67.33

Elalisa663Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)89. 9.00 / 68.90

Jamaal 5827Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)90. 12.00 / 61.95

DSP Kontendra S649Marvin Jüngel (RSV Rothenburg OL e. V.)91. 12.00 / 64.55

Tara Levista1,272Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)92. 12.00 / 66.81

Bexx96Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)93. 13.00 / 67.09

Plot Green1,105Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)94. 14.00 / 74.21

Blomster103Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)95. 17.00 / 67.67

Lavinia TL910Clara Blau (RUFV Rulle)96. 20.00 / 65.83

Karla 86851Viktor Birkenheier (RFV St. Georg Werne e. V.)97. 21.00 / 67.64

Cosmo 81518Lennert Hauschild (RV Sittensen u.U.e.V.)98. 24.00 / 80.60

16 MT Springprüfung Kl.S** 145cm

Casalia R1,376Robin Naeve (RV Am Wittensee)1. P 0.00 / 55.45

Cera VA262Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)2. P 0.00 / 56.43

Charmante 43327Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)3. P 0.00 / 57.08

Cosima 280516Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)4. P 0.00 / 57.20

Catar 51,355Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 57.59

Ona vd Brouwershoeve1,074Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)6. P 0.00 / 58.10

Intro HK816Sina Schütze (RV Lahr)7. P 0.00 / 59.27

Eireann LVS Z660Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 0.00 / 59.33
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Calea 13144Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)9. P 0.00 / 60.64

Comme Emilion429Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.)10. P 0.00 / 60.82

Vancouver 701,367Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)11. P 0.00 / 61.54

Jerry Lee 39833Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)12. P 0.00 / 61.56

Lugano 363960Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P 0.00 / 61.56

Sir Sandro BS1,208Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)14. P 0.00 / 62.45

Mabaloe967Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)15. P 0.00 / 62.67

Chloé B353Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)16. P 0.00 / 63.23

Tailormade Casallorette PS1,254Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)17. P 0.00 / 63.34

Casado 8211Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)18. P 0.00 / 63.52

Tailormade Scooby-Lou1,265Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)19. P 0.00 / 63.71

Via Blue1,309Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)20. P 0.00 / 63.80

Clemens 72380Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. P 0.00 / 64.38

Barbossa 374Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)22. P 0.00 / 64.78

Cranberry de Jarsay Z522Sebastian Adams (Equestrian Sports Team e.V.)23. P 0.00 / 65.20

Pikeur Lemar NRW1,369Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)24. P 0.00 / 65.25

Cape Town 27177Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)25. P 0.00 / 65.48

Quirano 61,150Jens Wawrauschek (Reiterverein Balve e.V.)26. P 0.00 / 65.86

Classic Donna377Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)27. P 0.00 / 66.13

El Hordorado Z662Christina Frenken (RFV Deutschritter Düren 1926)28. P 0.00 / 67.53

Copacabana 59492Stephanie Knauf (Sportpferdezentrum Köln e.V.)29. P 0.00 / 70.26

Code Red 61,364Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.e.V.)30. 0.00 / 70.75

Botakara OLD109Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)31. 4.00 / 57.33

Chad Blue PS294Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 4.00 / 58.66

Cavallo PS Z255Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)33. 4.00 / 61.21

Denver 260575Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)34. 4.00 / 61.34

Quincy D'Overnel1,140Julia Plate (RV Fredenbeck u.U.e.V.)35. 4.00 / 61.48

Klausi 5871Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 4.00 / 61.81

Columbus Z 3415Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)37. 4.00 / 62.17

Caletta 112145Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)38. 4.00 / 62.58

Ballerina NRW65Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)39. 4.00 / 62.62

Pablo van het Geinsteinde1,087Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)40. 4.00 / 62.79

Uncle Sam 411,289Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)41. 4.00 / 62.81

Stakkato's Pleasure1,227Max Paschertz (RUFV Cappeln)42. 4.00 / 63.00

Chacfly PS281Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)43. 4.00 / 63.13

Pepe LM1,094Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)44. 4.00 / 64.11

Charthago Blue OLD329Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)45. 4.00 / 64.27

Scout H1,188Hergen Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)46. 4.00 / 64.38

Nupafeed's Romeo's Pearl1,052Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)47. 4.00 / 64.64

Velvet-Blue PS1,305Kat Fuqua (RSC Osnabrücker Land e.V.)48. 4.00 / 65.07

Aragucchi38Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)49. 4.00 / 65.11

Ketchup 7862Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)50. 4.00 / 65.51

Tara Levista1,272Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)51. 4.00 / 65.96

Hamor779Lea Csetenyi (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)52. 4.00 / 66.06

Cellesteen ZL259Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V)53. 4.00 / 66.33

Caspian GD235Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)54. 4.00 / 66.60

Lopetzki940Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)55. 4.00 / 67.03

Ziroccocorte OLD1,342Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.)56. 4.00 / 67.26

Cahoon Rouge OLD133Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)57. 4.00 / 67.85

Jamaal 5827Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)58. 4.00 / 67.99

Kurly vd Gorten881Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)59. 4.00 / 69.30

Kenzo 73861Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)60. 8.00 / 59.34

Balou's Erbin OLD66Marvin Jüngel (RSV Rothenburg OL e. V.)61. 8.00 / 59.78

Vagabond 61,298Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)62. 8.00 / 61.02

Valdina van de Fruitkorf1,299Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)63. 8.00 / 61.35

Drumiller True Blue645Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)64. 8.00 / 61.79

Magic Spirit 3976Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)65. 8.00 / 61.85

Tenterhofs Cantuccini1,277Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)66. 8.00 / 62.67

Maximus H984Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)67. 8.00 / 64.60

Comme il kenda431Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)68. 8.00 / 65.07
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Cuore 5535Torsten Barmbold (RFV Maasen-Sulingen e. V.)69. 8.00 / 65.84

Lynnwood965Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)70. 8.00 / 66.00

Big Balou 797Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)71. 8.00 / 67.46

Lavinia TL910Clara Blau (RUFV Rulle)72. 8.00 / 67.55

So Clever1,215Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)73. 8.00 / 70.06

Spiffy Flight GR1,220Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)74. 12.00 / 62.92

Crokke526Fabiana Iqbal-Pomplun (RG Klosterhof Medingen e.V.)75. 12.00 / 64.87

Call me Cash155Marco Modolo (Braaklander RC e.V.)76. 16.00 / 63.79

Cosmo 81518Lennert Hauschild (RV Sittensen u.U.e.V.)77. 16.00 / 64.71

Cyramo 3543Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)78. 16.00 / 65.38

Carlo M195Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)79. 16.00 / 83.03

Cohiba Girl CTE402Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)80. 20.00 / 64.17

Castle Creek246Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)81. 20.00 / 69.41

17 MT Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S** 145cm

Vithargos W.Z.1,316Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P *0.00 / 26.50

Ballerina NRW65Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)2. P *0.00 / 26.85

Carlito H1,377Robin Naeve (RV Am Wittensee)3. P *0.00 / 27.99

Monty Python de l'Amitie1,011Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P *0.00 / 28.94

Chacfly PS281Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P *0.00 / 29.43

Maximus H984Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)6. P *0.00 / 30.07

Klausi 5871Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P *0.00 / 30.87

Uncle Sam 411,289Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)8. P *0.00 / 31.01

Sir Sandro BS1,208Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)9. P *0.00 / 31.36

Barbossa 374Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)10. P *0.00 / 32.23

Big Balou 797Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)11. P *0.00 / 32.38

Ona vd Brouwershoeve1,074Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)12. P *4.00 / 27.06

C-Jay 3123Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)13. P *4.00 / 28.56

Jerry Lee 39833Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)14. P *4.00 / 28.88

Calea 13144Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)15. P *4.00 / 29.02

Caletta 112145Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. P *4.00 / 29.39

Cellesteen ZL259Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V)17. P *4.00 / 30.14

Chloé B353Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)18. P *4.00 / 30.33

Spiffy Flight GR1,220Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)19. P *4.00 / 30.45

Comme Emilion429Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.)20. P *4.00 / 30.59

Cera VA262Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)21. P *4.00 / 30.75

Cavallo PS Z255Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)22. P *4.00 / 30.92

Lugano 363960Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. P *4.00 / 31.54

Mabaloe967Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)24. P *4.00 / 31.58

Velvet-Blue PS1,305Kat Fuqua (RSC Osnabrücker Land e.V.)25. P *4.00 / 31.98

Copacabana 59492Stephanie Knauf (Sportpferdezentrum Köln e.V.)26. P *4.00 / 32.44

Cape Town 27177Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)27. P *4.00 / 32.51

Lopetzki940Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)28. P *4.00 / 32.52

Valdina van de Fruitkorf1,299Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)29. P *4.00 / 32.59

Tailormade Casallorette PS1,254Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)30. P *4.00 / 33.45

Comme il kenda431Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)31. *4.00 / 34.04

Clemens 72380Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. *4.00 / 34.31

Charthago Blue OLD329Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)33. *4.00 / 34.46

Ziroccocorte OLD1,342Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.)34. *4.00 / 34.88

Catar 51,355Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)35. *4.00 / 37.24

Drumiller True Blue645Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)36. *5.00 / 39.21

Vancouver 701,367Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)37. *8.00 / 29.88

Tenterhofs Cantuccini1,277Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)38. *8.00 / 30.71

Fee des Biches699Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. *8.00 / 31.91

Columbus Z 3415Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)40. *8.00 / 32.56

Aragucchi38Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)41. *8.00 / 33.26

Tendresse de la Vie Z1,275Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)42. *8.00 / 33.94

El Hordorado Z662Christina Frenken (RFV Deutschritter Düren 1926)43. *8.00 / 34.20

Ketchup 7862Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)44. *12.00 / 32.74
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18 GT Springprüfung Kl.S** 145cm

Con Caneau NRW438Sebastian Holtgräve-Osthues (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)1. P 0.00 / 55.73

Corny M512Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)2. P 0.00 / 56.40

Pikeur Cole's Balou1,102Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)3. P 0.00 / 57.16

Casalia R1,376Robin Naeve (RV Am Wittensee)4. P 0.00 / 59.04

C'est la Vie 224120Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)5. P 0.00 / 59.08

Cosima 280516Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)6. P 0.00 / 59.30

Tailormade Conita Blue PS1,260Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)7. P 0.00 / 59.48

Lavignon 2908Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)8. P 0.00 / 59.79

Sacramento Gold1,168Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)9. P 0.00 / 60.09

Chopin VA1,379Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)10. P 0.00 / 60.69

Colleen 45408Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)11. P 0.00 / 61.41

Chino 29351Lennert Hauschild (RV Sittensen u.U.e.V.)12. P 0.00 / 62.68

Claron CR375Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)13. P 0.00 / 63.43

Katniss857Brit Haselhoff (RTG Silberberghof)14. P 0.00 / 63.51

Mava S983Jens Wawrauschek (Reiterverein Balve e.V.)15. P 0.00 / 65.07

Emelie van de Mirania Stam670Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)16. P 0.00 / 65.38

Sunset Strip 21,247Henry Vaske (RG Klein Roscharden)17. P 0.00 / 65.46

Carloumino PS197Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. P 0.00 / 67.39

Dento 3574Sven Heitkemper (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.)19. P 0.00 / 69.20

My Miss Marpel1,023Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)20. P 4.00 / 55.30

Paul 8121,092Clara Blau (RUFV Rulle)21. P 4.00 / 57.57

Cellato258Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)22. P 4.00 / 57.87

Enzo de Coquerie677Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)23. P 4.00 / 60.75

Kenzo 73861Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)24. P 4.00 / 60.95

Fraya Wiro730Tom Schewe (Minden-Lübbecker RSG e. V.)25. 4.00 / 61.05

Crush Boy 3532Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)26. 4.00 / 61.43

C-Jay 3123Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)27. 4.00 / 62.11

Candy Crush 14169Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)28. 4.00 / 62.33

Benur du Romet91Jörg Naeve (RFV Kastanienhof e.V)29. 4.00 / 62.50

Caja 38139Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)30. 4.00 / 62.80

Lavina Colada909Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)31. 4.00 / 63.76

Logan TK934Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.)32. 4.00 / 64.06

Jardessa830Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)33. 4.00 / 64.64

Son of a Gun1,217Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)34. 4.00 / 65.24

Montanus Culina1,007Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)35. 4.00 / 66.78

Via Blue1,309Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)36. 4.00 / 67.96

Looping Louie 8939Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)37. 4.00 / 68.95

Calissi152Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)38. 8.00 / 57.07

Daloa du Banco1,358Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 8.00 / 59.96

Eireann LVS Z660Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 8.00 / 62.53

Cleo 231382Henrik Griese (RFV Ravensberg e.V.)41. 8.00 / 62.95

Caillaux134Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)42. 8.00 / 62.98

Villimey v. Gaste1,313Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)43. 8.00 / 63.06

Bagueli58Marvin Carl Haarmann (RZFV Ahaus e.V.)44. 8.00 / 63.50

Tenterhofs Cantuccini1,277Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)45. 8.00 / 63.65

Ride Smart Chevalier de Blue1,162Paul Ripploh (ZRFV Riesenbeck e.V.)46. 8.00 / 63.85

Corsaria514Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)47. 8.00 / 64.58

Calypso S 4161Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)48. 8.00 / 65.20

Carlo 572192Sebastian Adams (Equestrian Sports Team e.V.)49. 8.00 / 65.22

Can Tici167Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)50. 8.00 / 65.69

Cornet de Semilly498Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)51. 8.00 / 65.70

Doriano 13636Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)52. 8.00 / 65.85

Sandenal1,175Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.)53. 8.00 / 66.94

Courage 138520Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)54. 8.00 / 67.27

Lady Corlina896Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)55. 8.00 / 67.70

Exotik Sitte688Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)56. 9.00 / 73.20

Drumiller True Blue645Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)57. 12.00 / 63.76

Balou's Erbin OLD66Marvin Jüngel (RSV Rothenburg OL e. V.)58. 12.00 / 64.21
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Comme il kenda431Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)59. 12.00 / 64.25

Queen Hertha1,125Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)60. 12.00 / 64.91

Clintino 6386Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)61. 12.00 / 65.70

Corcovado L NRW495Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)62. 14.00 / 91.55

Big Balou 797Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)63. 15.00 / 80.69

E. J. 4654Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)64. 16.00 / 69.84

Nate Archibald1,027Kat Fuqua (RSC Osnabrücker Land e.V.)65. 16.00 / 82.97

Levistos Best Kept Secret920Carolyn Krellmann-Kuypers (RFV von Driesen Asperden-Kessel)66. 17.00 / 71.11

Coleccini406Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)67. 20.00 / 61.42

Chloé B353Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.)68. 20.00 / 64.82

Pablo van het Geinsteinde1,087Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)69. 21.00 / 70.97

19 GT Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*** 150cm

Elalisa663Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)1. P *0.00 / 29.36

Carloumino PS197Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P *0.00 / 29.98

Tailormade Concha Balou1,259Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)3. P *0.00 / 30.40

Caillaux134Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)4. P *0.00 / 30.54

Vivantas1,318Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)5. P *0.00 / 30.90

Crush Boy 3532Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)6. P *0.00 / 31.30

Sacramento Gold1,168Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P *0.00 / 31.56

Crazy EP524Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)8. P *0.00 / 31.77

Nouvelle v.h. Veldhof1,048Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)9. P *0.00 / 32.06

Doriano 13636Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)10. P *0.00 / 32.24

Katniss857Brit Haselhoff (RTG Silberberghof)11. P *0.00 / 33.26

Equine America Ivanhoe GPH678Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P *0.00 / 33.84

Sandenal1,175Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.)13. P *0.00 / 37.31

Absolute du Mio7Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)14. P *4.00 / 28.41

Ride Smart Chevalier de Blue1,162Paul Ripploh (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. P *4.00 / 29.95

Benur du Romet91Jörg Naeve (RFV Kastanienhof e.V)16. P *4.00 / 30.31

Singu1,205Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)17. P *4.00 / 30.80

Lavignon 2908Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)18. P *4.00 / 31.31

Asquinara MJ45Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)19. P *4.00 / 31.48

Lovelight 3952Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)20. P *4.00 / 31.86

Carlo 572192Sebastian Adams (Equestrian Sports Team e.V.)21. P *4.00 / 32.08

Son of a Gun1,217Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)22. *4.00 / 34.72

Jardessa830Angelique Rüsen (Ländl.ZRFV Marl e.V.)23. *8.00 / 35.13

Colleen 45408Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)24. *12.00 / 32.87

Balisto 4363Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.)25. 4.00 / 44.59

DSP Kontendra S649Marvin Jüngel (RSV Rothenburg OL e. V.)26. 4.00 / 44.93

Bagueli58Marvin Carl Haarmann (RZFV Ahaus e.V.)27. 4.00 / 45.28

Paul 8121,092Clara Blau (RUFV Rulle)28. 4.00 / 45.33

Pikeur Cole's Balou1,102Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)29. 4.00 / 45.71

Caja 38139Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)30. 4.00 / 45.78

Montanus Culina1,007Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)31. 4.00 / 45.83

Queen Hertha1,125Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)32. 4.00 / 45.87

Georgina W 3754Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)33. 4.00 / 46.00

Meganus PS1,356Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 4.00 / 46.06

Villimey v. Gaste1,313Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)35. 4.00 / 46.16

Calypso S 4161Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)36. 4.00 / 46.21

Corcovado L NRW495Marie Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.)37. 4.00 / 46.66

Sunset Strip 21,247Henry Vaske (RG Klein Roscharden)38. 4.00 / 46.67

Carlito H1,377Robin Naeve (RV Am Wittensee)39. 4.00 / 47.05

Clintino 6386Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)40. 4.00 / 47.26

Oceans Pearl van Dorperheide1,059Kaya Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)41. 4.00 / 47.68

Nickey1,038Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)42. 8.00 / 44.60

Catch Me P250Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)43. 8.00 / 44.96

Enzo de Coquerie677Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)44. 8.00 / 45.52

C'est la Vie 224120Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)45. 8.00 / 45.57

Can Tici167Sören Suppert (RV St. Georg Vorwerk e.V.)46. 8.00 / 45.81

Fee des Biches699Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. 8.00 / 45.81
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Cornet de Semilly498Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)48. 8.00 / 46.29

Candy Crush 14169Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)49. 8.00 / 46.37

Corsaria514Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)50. 8.00 / 46.91

Emelie van de Mirania Stam670Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)51. 8.00 / 47.28

Lavina Colada909Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)52. 8.00 / 47.42

Cool Edition485Fynn Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub e.V.)53. 8.00 / 47.51

Chicharita 3345Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)54. 8.00 / 47.98

Ganter WW747Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)55. 8.00 / 48.39

Darinto Z566Sven Heitkemper (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.)56. 8.00 / 48.64

Looping Louie 8939Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)57. 8.00 / 48.67

Chino 29351Lennert Hauschild (RV Sittensen u.U.e.V.)58. 12.00 / 44.33

Levistos Best Kept Secret920Carolyn Krellmann-Kuypers (RFV von Driesen Asperden-Kessel)59. 12.00 / 48.14

E. J. 4654Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)60. 12.00 / 49.32

20 GT Springprüfung Kl.S. m.St.**** 155cm

Carrie 22203Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)1. P *0.00 / 35.63

Cellato258Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.)2. P *0.00 / 36.44

Sacramento Gold1,168Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P *0.00 / 36.80

Chino 29351Lennert Hauschild (RV Sittensen u.U.e.V.)4. P *0.00 / 39.19

Katniss857Brit Haselhoff (RTG Silberberghof)5. P *0.00 / 39.30

Benur du Romet91Jörg Naeve (RFV Kastanienhof e.V)6. P *8.00 / 38.36

Coldplay 33404Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.)7. P *12.00 / 42.57

Sandenal1,175Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.)8. P 1.00 / 75.09

Ride Smart Chevalier de Blue1,162Paul Ripploh (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 1.00 / 75.17

Villimey v. Gaste1,313Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)10. P 4.00 / 68.23

Lovelight 3952Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)11. P 4.00 / 70.02

Courage 138520Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)12. P 4.00 / 70.22

Vivantas1,318Philipp Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.)13. P 4.00 / 71.23

Caillaux134Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)14. P 4.00 / 71.34

Pikeur Lemar NRW1,369Markus Renzel (Ländl.ZRFV Marl e.V.)15. P 4.00 / 71.48

Doriano 13636Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)16. P 4.00 / 71.65

Candy Crush 14169Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)17. P 4.00 / 71.80

Mava S983Jens Wawrauschek (Reiterverein Balve e.V.)18. P 4.00 / 72.17

Montanus Culina1,007Kevin Martsch (PSV Syke-Osterholz e.V.)19. P 4.00 / 72.23

Caja 38139Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)20. P 4.00 / 72.64

Carloumino PS197Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. P 5.00 / 73.18

Balisto 4363Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.)22. P 8.00 / 69.89

Nouvelle v.h. Veldhof1,048Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)23. P 8.00 / 70.19

Chopin VA1,379Diarmuid Howley (TRSG Holstein e.V.)24. P 8.00 / 70.41

Chad Blue PS294Alexa Stais (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. P 8.00 / 70.46

Elalisa663Christoph Brüse (Sportpferdezentrum Köln e.V.)26. P 8.00 / 71.18

Cranberry de Jarsay Z522Sebastian Adams (Equestrian Sports Team e.V.)27. P 8.00 / 71.60

Lavignon 2908Fabienne Graefe (RG Ober-Castrop e. V.)28. P 8.00 / 72.36

Classic Donna377Johannes Ehning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)29. P 8.00 / 72.94

My Miss Marpel1,023Paula de Boer-Schwarz (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.)30. P 12.00 / 65.46

Casado 8211Sarah Welsing-Breuer (RV Hellefeld e.V.)31. 12.00 / 68.75

DSP Kontendra S649Marvin Jüngel (RSV Rothenburg OL e. V.)32. 12.00 / 69.35

Queen Hertha1,125Paweena Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)33. 12.00 / 70.48

Paul 8121,092Clara Blau (RUFV Rulle)34. 12.00 / 70.72

Son of a Gun1,217Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)35. 12.00 / 71.00

Enzo de Coquerie677Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)36. 12.00 / 71.62

Sunset Strip 21,247Henry Vaske (RG Klein Roscharden)37. 12.00 / 72.38

Caspian GD235Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)38. 16.00 / 72.38

Emelie van de Mirania Stam670Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne)39. 17.00 / 74.53

21 Amateur-Springprüfung Kl.M* 125cm

Emil 190674Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)1. P 0.00 / 54.37

Little Lord 95932Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e.V.)2. P 0.00 / 55.39

Ciao Bambina ST361Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 0.00 / 56.00

Gina D'Agostina757Carsten Erasmi (Reitclub General Rosenberg e.V.)4. P 0.00 / 56.85
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Come on Honey423Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.)5. P 0.00 / 57.82

Eleanor 6665Marc Striewe (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)6. P 0.00 / 58.02

Silvertops Camina1,202Stephanie Ahmann (RFV Avenwedde e.V.)7. P 0.00 / 58.19

Zinordanos1,339Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.)8. P 0.00 / 58.36

M.C. Fitty966Yvonne Klare (RUFV Ankum)9. P 0.00 / 58.58

Comet 236427Kai Henrik Settertobulte (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)10. P 0.00 / 58.87

Indianapolis 23813Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)11. P 0.00 / 59.93

Twilight 351,287Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)12. P 0.00 / 60.18

Chilia 4348Melanie Hoffmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)13. P 0.00 / 60.30

Good Boy 54767Lena Timmermann (RV Höven e.V.)14. P 0.00 / 60.33

Donna 839629Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 0.00 / 60.57

Talking Head1,268Hendrik Kloppenborg (ZRFV Altenberge e. V.)16. 0.00 / 60.68

Colorado 234410Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)17. 0.00 / 61.91

Loui Light 3950Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabrücker Land e.V.)18. 0.00 / 62.76

Cadence 13127Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)19. 0.00 / 63.16

Ulina 201,288Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)20. 0.00 / 63.21

Funky Lady M738Hendrik Kloppenborg (ZRFV Altenberge e. V.)21. 4.00 / 55.67

Moonahaw DVZ Diamond1,012Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)22. 4.00 / 56.98

Harley's Hightower GLB782Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)23. 4.00 / 59.61

Whitney M 61,324Carolin Lückmann (RUFV Cappeln)24. 4.00 / 60.17

Striewes Lafayette1,242Marc Striewe (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)25. 4.00 / 60.46

Dibadu's Secret607Marcel Patrick Schniederkötter (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)26. 4.00 / 60.99

Blomster103Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)27. 4.00 / 61.10

Cessina P263Philine Heim (RFV Milte-Sassenberg e.V.)28. 4.00 / 61.54

Cronus 10528Jan Lösche (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft)29. 4.00 / 61.70

Conelly 5449Andre Schäfer (RFV Warendorf e.V.)30. 4.00 / 62.03

Bernd Leopold S93Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)31. 4.00 / 63.50

Lord Lucio 5943Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)32. 4.00 / 63.85

Cosinus 31517Jan-Hendrik Fox (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)33. 4.00 / 64.84

Da Vinci v.D.550Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)34. 5.00 / 65.98

Cronerbin527Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e.V.)35. 8.00 / 56.17

Green Street Elite775Hannah Seibel (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)36. 8.00 / 57.56

Raquita W.1,159Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)37. 8.00 / 58.40

Clever Girl 10384Emilia Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)38. 8.00 / 61.46

Chaklana302Vivien Bögel (RUFV Merzen)39. 8.00 / 64.51

Ilvy PB1,374Vivien Böge (RV Concordia a.d.Miele e.V.)40. 12.00 / 61.96

22 Amateur-Springprüfung Kl.M** 130cm

Dibadu's Secret607Marcel Patrick Schniederkötter (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)1. P 0.00 / 56.10

Little Lord 95932Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e.V.)2. P 0.00 / 56.65

Gina D'Agostina757Carsten Erasmi (Reitclub General Rosenberg e.V.)3. P 0.00 / 58.74

M.C. Fitty966Yvonne Klare (RUFV Ankum)4. P 0.00 / 58.95

Quickstep WL1,134Celine Stüker (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.)5. P 0.00 / 60.16

Funky Lady M738Hendrik Kloppenborg (ZRFV Altenberge e. V.)6. P 0.00 / 60.66

Eleanor 6665Marc Striewe (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)7. P 0.00 / 61.56

Moonahaw DVZ Diamond1,012Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)8. P 0.00 / 61.74

Cadence 13127Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)9. P 0.00 / 63.51

Harley's Hightower GLB782Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. P 0.00 / 63.54

Twilight 351,287Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)11. P 0.00 / 63.55

Striewes Lafayette1,242Marc Striewe (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)12. P 0.00 / 63.67

Comet 236427Kai Henrik Settertobulte (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)13. P 0.00 / 64.39

Talking Head1,268Hendrik Kloppenborg (ZRFV Altenberge e. V.)14. P 0.00 / 64.82

Donna 839629Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 0.00 / 65.21

Blomster103Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)16. 0.00 / 66.05

Ulina 201,288Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)17. 0.00 / 67.40

Loui Light 3950Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabrücker Land e.V.)18. 0.00 / 67.55

Chaklana302Vivien Bögel (RUFV Merzen)19. 1.00 / 69.67

Ciao Bambina ST361Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)20. 4.00 / 60.83

Silvertops Camina1,202Stephanie Ahmann (RFV Avenwedde e.V.)21. 4.00 / 64.00

Colorado 234410Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)22. 4.00 / 64.73
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Bernd Leopold S93Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)23. 4.00 / 64.82

Chilia 4348Melanie Hoffmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)24. 4.00 / 66.36

Indianapolis 23813Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)25. 4.00 / 67.45

Green Street Elite775Hannah Seibel (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)26. 8.00 / 60.34

Lord Lucio 5943Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)27. 8.00 / 62.08

Come on Honey423Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.)28. 8.00 / 62.55

Cronerbin527Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e.V.)29. 8.00 / 62.79

Raquita W.1,159Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)30. 8.00 / 67.29

Zinordanos1,339Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.)31. 8.00 / 68.46

Good Boy 54767Lena Timmermann (RV Höven e.V.)32. 9.00 / 69.80

Cessina P263Philine Heim (RFV Milte-Sassenberg e.V.)33. 12.00 / 62.35

Ilvy PB1,374Vivien Böge (RV Concordia a.d.Miele e.V.)34. 12.00 / 64.70

Cascaja 25223Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)35. 12.00 / 65.47

Cronus 10528Jan Lösche (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft)36. 12.00 / 67.50

Da Vinci v.D.550Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)37. 17.00 / 70.55

23 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde 140cm

Twilight 351,287Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)1. P *0.00 / 45.84

Cadence 13127Louis-Fynn Tschischke (RFV v. Bismarck Exter e.V.)2. P *0.00 / 46.50

Silvertops Camina1,202Stephanie Ahmann (RFV Avenwedde e.V.)3. P *4.00 / 43.74

Cascaja 25223Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)4. P *4.00 / 47.44

Quickstep WL1,134Celine Stüker (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.)5. P *8.00 / 45.47

Funky Lady M738Hendrik Kloppenborg (ZRFV Altenberge e. V.)6. P *8.00 / 46.12

Emil 190674Josephine Schlieckmann (RV Verl e.V.)7. P 0.00 / 65.02

Zinordanos1,339Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.)8. P 4.00 / 61.12

Gina D'Agostina757Carsten Erasmi (Reitclub General Rosenberg e.V.)9. P 4.00 / 63.89

Ulina 201,288Tobias Gockeln (RFV des Delbrücker Land Westenholz)10. P 4.00 / 65.96

Ciao Bambina ST361Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. P 8.00 / 58.73

Little Lord 95932Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e.V.)12. P 8.00 / 58.81

Harley's Hightower GLB782Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. P 8.00 / 61.43

Blomster103Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)14. P 8.00 / 61.87

Comet 236427Kai Henrik Settertobulte (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)15. P 8.00 / 61.94

Eleanor 6665Marc Striewe (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)16. P 8.00 / 62.79

Chilia 4348Melanie Hoffmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.)17. P 8.00 / 63.13

Donna 839629Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. P 8.00 / 63.37

Striewes Lafayette1,242Marc Striewe (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)19. 8.00 / 65.92

Dibadu's Secret607Marcel Patrick Schniederkötter (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.)20. 12.00 / 58.86

Indianapolis 23813Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)21. 12.00 / 61.84

Raquita W.1,159Kai-Oliver Weber (RFV Hille e.V.)22. 12.00 / 62.08

M.C. Fitty966Yvonne Klare (RUFV Ankum)23. 12.00 / 62.45
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